
お客様 各位 
2020 年 6 ⽉ 

 
株式会社 交通新聞社 

東海⽀社 営業課 
 

季刊誌『中部編時刻表』休刊のお知らせ 
 
拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、1967 年 10 ⽉の創刊以来、皆様にご⽀援を頂戴してまいりました『中部編時刻表』

ですが、今最終号(6 ⽉ 25 ⽇発売予定)をもちまして休刊させていただきますことを、お知
らせいたします。 

 
本誌は、弊社東海⽀社にて年 4 回制作・発⾏し、東海・北陸地⽅の新幹線・在来線を中⼼

に掲載、持ち運びに便利なコンパクトサイズの時刻表として、旅⾏や出張、通勤・通学など
幅広く活⽤いただき、創刊以来「ポケット時刻表」の愛称で親しまれてまいりました。 
 

しかしながら、近年の情報収集の多様化、市場環境の変化を受け、発⾏の継続が難しい状
況となり、様々な努⼒を重ねてまいりましたが、弊社といたしましては、誠に勝⼿ながら『中
部編時刻表』を発⾏する役⽬を終えたと判断させていただきました。 

ご愛読の皆さまにおかれましては、⼤変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。 
 

創刊から 52 年以上もの間、絶⼤なご⽀援をいただきましたことを、この場を借りまして
厚く御礼申し上げます。ありがとうございました。 

弊社発⾏の他の媒体におきましては、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろ
しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 
 


